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Código Cuenta

Fuente Financiamiento
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7002 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ALTAMIRA 6,375,023.00 3,949,473.00 3,844,373.00 8,373,747.98 3,879,223.00 5,696,763.00 66,343,218.283,892,623.004,053,393.0013,261,423.003,989,723.006,652,049.302,375,404.0067,957,392.25

INGRESOS 6,375,023.00 3,949,473.00 3,844,373.00 8,214,392.90 3,879,223.00 5,696,763.00 65,328,105.901 3,892,623.004,053,393.0013,261,423.003,989,723.005,796,292.002,375,404.0066,908,774.90

IMPUESTOS 568,700.00 153,850.00 53,450.00 69,000.00 78,550.00 89,490.00 1,907,710.001 85,850.00246,670.0048,000.00160,950.00234,800.00118,400.002,356,920.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

2,356,920.00 118,400.00 234,800.00 160,950.00 48,000.00 568,700.00 153,850.00 246,670.00 53,450.00 1,907,710.0089,490.0085,850.0078,550.0069,000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 2,356,920.00 118,400.00 234,800.00 160,950.00 48,000.00 568,700.00 153,850.00 246,670.00 53,450.00 1,907,710.0089,490.0085,850.0078,550.0069,000.001 1 4

Solicitud arrendamiento de edificios 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.000.000.000.000.000.000.0012,000.0099961.1.4.3.16 30

Anuncios, muestras y carteles 128,100.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 315,100.000.000.005,000.000.00175,000.000.00368,100.0099961.1.4.3.18 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.000.000.000.000.000.009,500.0099961.1.4.3.23 30

Autorización para poda y corte de árboles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.24 30

Registro y organización sindicato de choferes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00450.000.00400.000.000.000.002,000.0099961.1.4.3.25 30

Funcionamiento car wash 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.002,000.000.0010,000.0099961.1.4.3.26 30

Parqueos 0.00 54,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,850.000.0016,000.000.000.000.000.00101,900.0099961.1.4.3.27 30

Impuesto sobre registro de documentos 35,370.00 18,800.00 34,450.00 35,500.00 46,550.00 44,740.00 415,610.0031,700.0081,250.0019,600.0042,950.0015,300.009,400.00460,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.000.003,000.0099961.1.4.3.31 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 47,730.00 8,000.00 8,500.00 23,500.00 12,000.00 23,150.00 312,800.0028,500.0061,420.000.0055,000.0021,500.0023,500.00378,400.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.000.000.001,500.0099961.1.4.3.35 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 362,000.000.000.000.000.000.000.00393,920.0099961.1.4.3.36 30

Ocupación vías públicas para comercio 0.00 0.00 1,000.00 0.00 2,000.00 1,600.00 9,100.000.000.004,500.000.000.000.009,100.0099961.1.4.3.37 30

Permiso a ocupar vía pública con material de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,000.0099961.1.4.3.38 30

Construcción nichos, fosas y panteones 7,500.00 20,500.00 1,500.00 10,000.00 15,000.00 8,000.00 186,500.008,000.0028,000.0018,500.0053,000.006,000.0010,500.00314,000.0099961.1.4.3.42 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,200.0017,200.0060,000.000.0010,000.0015,000.0075,000.00277,500.0099961.1.4.3.44 30

TRANSFERENCIAS 5,732,523.00 3,732,523.00 3,732,523.00 8,061,892.90 3,732,523.00 5,569,323.00 62,586,445.904 3,732,523.003,732,523.0013,162,523.003,732,523.005,470,092.002,194,954.0062,586,454.901

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 28,376,251.00 2,194,954.00 2,394,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 28,376,248.004,031,754.002,194,954.002,194,954.002,194,954.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

28,376,251.00 2,194,954.00 2,394,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 28,376,248.004,031,754.002,194,954.002,194,954.002,194,954.001 4 1

Ordinaria según ley 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 2,194,954.00 3,531,754.00 27,676,248.002,194,954.002,194,954.002,194,954.002,194,954.002,194,954.002,194,954.0027,676,251.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 700,000.000.000.000.000.00200,000.000.00700,000.0001001.4.1.5.04 10

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 34,210,203.90 0.00 3,075,138.00 1,537,569.00 10,967,569.00 3,537,569.00 1,537,569.00 1,537,569.00 1,537,569.00 34,210,197.901,537,569.001,537,569.001,537,569.005,866,938.901 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

34,210,203.90 0.00 3,075,138.00 1,537,569.00 10,967,569.00 3,537,569.00 1,537,569.00 1,537,569.00 1,537,569.00 34,210,197.901,537,569.001,537,569.001,537,569.005,866,938.901 4 2

Ordinaria según ley 1,537,569.00 1,537,569.00 1,537,569.00 1,537,569.00 1,537,569.00 1,537,569.00 18,450,828.001,537,569.001,537,569.001,537,569.001,537,569.003,075,138.000.0018,450,834.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 2,000,000.00 0.00 0.00 4,329,369.90 0.00 0.00 15,759,369.900.000.009,430,000.000.000.000.0015,759,369.9001001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 66,800.00 55,200.00 48,900.00 79,500.00 57,650.00 36,950.00 757,050.005 70,250.0068,200.0042,900.0084,250.0087,400.0059,050.001,865,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,865,000.00 59,050.00 87,400.00 84,250.00 42,900.00 66,800.00 55,200.00 68,200.00 48,900.00 757,050.0036,950.0070,250.0057,650.0079,500.001 5

2 VENTAS SERVICIOS DEL ESTADO 503,500.00 40,500.00 68,000.00 59,900.00 35,000.00 30,500.00 43,500.00 38,500.00 28,500.00 470,900.0015,500.0029,000.0041,000.0041,000.001 5 1

Servicio de transporte municipal 27,000.00 43,500.00 28,500.00 41,000.00 41,000.00 15,500.00 467,400.0029,000.0038,500.0035,000.0059,900.0068,000.0040,500.00500,000.0099951.5.1.2.26 30

Otras ventas de servicios 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.000.000.000.000.000.000.003,500.0099951.5.1.2.99 30

3 TASAS 1,131,500.00 17,550.00 17,400.00 24,200.00 7,750.00 36,300.00 11,700.00 27,700.00 18,400.00 246,850.0020,450.0022,250.0015,650.0027,500.001 5 1
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Tasa a la matanza de animales 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 12,500.000.000.000.006,500.002,000.002,000.0036,500.0099951.5.1.3.06 30

Servicios funerarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0028,250.0099951.5.1.3.11 30

Limpiezas solares yermos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,700.000.002,200.001,500.000.000.000.003,700.0099951.5.1.3.13 30

Inhumación y exhumación 3,400.00 2,700.00 1,050.00 3,000.00 3,350.00 3,900.00 38,500.00900.001,500.003,600.002,350.005,100.007,650.0050,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 2,300.00 1,600.00 1,950.00 2,450.00 2,150.00 2,200.00 24,800.001,950.002,550.001,100.002,350.002,700.001,500.0024,800.0099951.5.1.3.15 30

Estudio y autorización para uso de suelo 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.002,000.0099951.5.1.3.16 30

Recolección desechos sólidos 30,600.00 7,400.00 15,400.00 18,050.00 10,150.00 14,350.00 165,350.0019,400.0021,450.001,550.0013,000.007,600.006,400.00986,250.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 230,000.00 1,000.00 2,000.00 150.00 150.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 39,300.001,000.0019,000.001,000.0011,000.001 5 1

Arrendamiento de locales comerciales y 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 6,000.000.002,000.000.000.000.001,000.007,000.0099981.5.1.5.01 30

Alquileres equipos pesados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,000.0099981.5.1.5.03 30

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.0019,000.000.000.000.000.000.00199,000.0099981.5.1.5.09 30

Nichos en cementerio 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 12,300.000.000.00150.00150.002,000.000.0015,000.0099981.5.1.5.10 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.005,000.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 7,000.00 7,900.00 9,500.00 4,000.00 10,500.00 1,000.00 76,900.006 4,000.006,000.008,000.0012,000.004,000.003,000.00100,400.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 98,500.00 3,000.00 4,000.00 12,000.00 8,000.00 7,000.00 7,500.00 6,000.00 8,000.00 75,000.001,000.004,000.0010,500.004,000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

98,500.00 3,000.00 4,000.00 12,000.00 8,000.00 7,000.00 7,500.00 6,000.00 8,000.00 75,000.001,000.004,000.0010,500.004,000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 7,000.00 7,500.00 8,000.00 4,000.00 10,500.00 1,000.00 75,000.004,000.006,000.008,000.0012,000.004,000.003,000.0098,500.0099981.6.1.3.07 30

4 INGRESOS DIVERSOS 1,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 1,500.00 1,900.000.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 1,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 1,500.00 1,900.000.000.000.000.001 6 4

Depósitos en exceso 0.00 400.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,900.000.000.000.000.000.000.001,900.0099981.6.4.1.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 159,355.08 0.00 0.00 1,015,112.383 0.000.000.000.00855,757.300.001,048,617.35

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 159,355.08 0.00 0.00 1,015,112.381 0.000.000.000.00855,757.300.001,048,617.353

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,048,617.35 0.00 855,757.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,015,112.380.000.000.00159,355.083 1

1 Disminución de disponibilidades 1,048,617.35 0.00 855,757.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,015,112.380.000.000.00159,355.083 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 159,355.08 0.00 0.00 1,015,112.380.000.000.000.00855,757.300.001,048,617.3599983.1.1.1.03 30

2,375,404.00 6,652,049.30 3,989,723.00 13,261,423.00 6,375,023.00 3,949,473.00 4,053,393.00 3,844,373.00 8,373,747.98 3,879,223.00 3,892,623.00 5,696,763.00 66,343,218.2867,957,392.25Total General


